mediam. Semper in Primo Citationis Termine tanquam
 peremptorio stare, Juriparere, respondere, Damnaq; Præ
 Textualiter, In Citationi Præsentis Laboratorie Satis facere,
 ac omne iudicatum pati debet et reuerentur, sed ad sua
 Successorem ad eadem omnia. in scribunt et obligant pen
 nibus. Illum Terminum primam et alios omnes
 eandem consequentes, Satis eiusdem Termine
 Semper peremptorios, Vera Infirmate, pro maiori,
 minoritate Successorum, Legatione infra uel extra
 Regnum, Seruitio Militari, ad Munimenta, ad victorem,
 uel alij quibusuis Dilationibus et legalibus impedi
 mentis, non differat ad quietationem, uel ultra proximo
 Officij Præsentis Capitaneæ Diemyslicæ Termine,
 Dilationem sibi non recipi, nullas Motiones, Appella
 tiones, ac eandem Persecutiones facere ad comparanda
 penis simplicibus uel triplicibus Qualificationibus, Suspens
 Fatalijs Iuris, Descriptione Terrestri, Bello, Conuentione
 ac alijs quibusuis Iuris remedijs ac defensis, non subter
 fugiend, nec quouis alio modo euadend. His suis Præsentibus general
 Recognitioni ad omnia & singula media.

Grzymala Pielwieckie Quietat.

100
 oram Officio et Acti. Præsentibus Castrensibus Capitanealibus
 Diemyslicis. Comparand. quod Inosus Alexander Grzy
 mala. Janus mente et corpore existens, a Terris, Distric
 tibus, Iuris Jurisdictionibusq; suis quibusuis quibus
 Competentibusq; recedens. Præsentis Verò Castren Capitaneæ
 Diemyslicæ Jurisdictioni, quoad Actum hunc attin
 net, se cum Successoribus, ac hinc Iuris quibus omnibus tota
 liter et plenarie incorporand atq; subijciend, palam, libere,
 publice, ac per ea præsumt recognouit. Via Iose Inosum
 Joannem Casimirum Pielwiecku eiusq; posteris de Summo

71

Trium Millium Floren' Poloni' provisione q̄ annuali ab ead̄ ena
 Summa Trium Millium Floren' Polonicā pro Anno Milleſi:
 mo Sexcentesimo Sexagesimo. Anno proximē transacto Pre:
 centorum Data Floren' Polonicā proveniēti sibi Recognoscenti
 Contractu seu Interſa certa inter se Recognoscentem ab una
 et eundem Ansum Diehwicki atq̄ olim Proſam Mariannam
 Priedliſha eiudem Anosi Diehwicki ſecundi Nuptus legitime
 legitimam parte ab altera; raone ſentiarum rerum et conditionu
 in ead̄ Interſa contentis de Affu et Data illis hic Præmy:
 ſia Sabbatho ante Feſtum Sancti Caſimiri Confeporis primo
 Anno Dni Milleſimo Sexcentesimo Sexagesimo Anno:
 prime transacto confecto et conſcripto Affiſſi Officij Pen:
 tis cum Interpoſitione Vad̄i Octo Millium Floren' Polo:
 nicā roborat̄ ad ſoluend̄ aſſecurat̄. Tum de ead̄ ipſa
 Interſa eiud̄ Inſcriptione Roboratoria, quo ad Summā
 ſatam Trium Millium Floren' Polonicā provisionemq̄ ab
 eadem proveniēti tantummodo recte fuerat emitte, di:
 mitte liberumq̄ et abſolutum cum eiſ p̄teris pruniat In:
 terſam eandem, eiud̄ Inſcriptionem Roboratoriam, reſpe:
 ctu Summæ Memoratæ Trium Millium Floren' Poloni:
 provisionisq̄ ab eadem Summa tantummodo proveniēti in
 toto et per omnia ſa pat, mortificat et annuſilat, ſibi et
 ſuis poſteris perperuum imponendo ſilentium.